
Resolución
2212s2

Expediente
2022-Attza0-OO42L

Acta N"
22/O25

VISTO: Que el Círculo Italiano, en el marco de su décimo aniversario se propone realizar

actividad puntual por la "Noche de la Nostalgia" el próximo 24 de agosto, en la Casa Rotaria

solicitando permiso.

RESUnANDOT Que el Concejo en virtud que la solicitud fue ingresada en üempo y forma

no presenta obieciones, sin perjuicio de los trámites correspondientes.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Autorizar la actividad propuesta por el Círculo Italiano en casa Rotaria el
próximo 24 de agosto.

2. Continuar con los trámites correspondientes de habilitación puntual.
3. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Adántida

Resolución aprobada en fecha 16 de agosto de 2022.

Alcalde Municipio de Atlántida

Adriana de Sosa

Conceial

Concejal

Daniel wllliam Bermolen




